

BOOTSTRAPPING ApS

Nørrebrogade 40, 4. tv, 2200 København N

CVR-nr. 32 09 22 92

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2025

Dirigent:

.....
Thomas Madsen-Mygdal

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | BOOTSTRAPPING ApS |
| Adresse, postnr. by | Nørrebrogade 40, 4. tv, 2200 København N |
| CVR-nr. | 32 09 22 92 |
| Stiftet | 20. marts 2009 |
| Hjemstedskommune | København |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Madsen-Mygdal, Direktør |

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 7.355.230 kr. mod et underskud på 309.352 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 31.454.116 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|------------------|-----------------|
| | Bruttotab | -106.664 | -78.075 |
| | Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 8.286.540 | 20.306 |
| 2 | Finansielle indtægter | 1.842.775 | 2.639.780 |
| | Finansielle omkostninger | -2.667.421 | -2.891.363 |
| | Årets resultat | <u>7.355.230</u> | <u>-309.352</u> |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 7.355.230 | -309.352 |
| | | <u>7.355.230</u> | <u>-309.352</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre driftsmidler | 1.244.156 | 975.090 |
| | | <u>1.244.156</u> | <u>975.090</u> |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 2.526.000 | 2.526.000 |
| | Tilgodehavender hos dattervirksomheder | 19.685.915 | 16.886.634 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.182.770 | 3.039.816 |
| | Andre tilgodehavender | 951.827 | 778.400 |
| | | <u>26.346.512</u> | <u>23.230.850</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>27.590.668</u> | <u>24.205.940</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Andre tilgodehavender | 352 | 352 |
| | | <u>352</u> | <u>352</u> |
| 5 | Værdipapirer og kapitalandele | 2.879.767 | 2.895.565 |
| | Likvide beholdninger | 1.079.175 | 170.166 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.959.294</u> | <u>3.066.083</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>31.549.962</u></u> | <u><u>27.272.023</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Aktiekapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 31.029.116 | 23.973.886 |
| | Foreslået udbytte | 300.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>31.454.116</u> | <u>24.098.886</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 118.500 |
| | Anden gæld | 95.846 | 3.054.637 |
| | | <u>95.846</u> | <u>3.173.137</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>95.846</u> | <u>3.173.137</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>31.549.962</u></u> | <u><u>27.272.023</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Aktiekapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|---|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 24.583.238 | 0 | 24.708.238 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -309.352 | 0 | -309.352 |
| Udbytte | 0 | -300.000 | 300.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 23.973.886 | 0 | 24.098.886 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 7.355.230 | 0 | 7.355.230 |
| Udbytte | 0 | -300.000 | 300.000 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 125.000 | 31.029.116 | 300.000 | 31.454.116 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BOOTSTRAPPING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Finansielle indtægter

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.753.847 | 1.981.619 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 298.537 |
| Andre finansielle indtægter | 88.928 | 359.624 |
| | <u>1.842.775</u> | <u>2.639.780</u> |

3 Materielle anlægsaktiver

| | |
|---|---------------------------|
| kr. | Andre driftsmidler |
| Kostpris 1. januar 2024 | 975.090 |
| Tilgange | 269.066 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>1.244.156</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>1.244.156</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i dattervirksomheder | Tilgodehavender | | Andre værdipapirer og kapitalandele | Andre tilgodehavender | I alt |
|--|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| | | hos dattervirksomheder | hos dattervirksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 2.526.000 | 16.886.634 | | 3.454.596 | 2.161.209 | 25.028.439 |
| Tilgange | 0 | 2.799.281 | | 231.006 | 173.427 | 3.203.714 |
| Afgange | 0 | 0 | | -88.052 | 0 | -88.052 |
| Kostpris 31. december 2024 | 2.526.000 | 19.685.915 | | 3.597.550 | 2.334.636 | 28.144.101 |
| Værdireguleringer 1. januar 2024 | 0 | 0 | | -414.780 | -1.382.809 | -1.797.589 |
| Værdireguleringer 31. december 2024 | 0 | 0 | | -414.780 | -1.382.809 | -1.797.589 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 2.526.000 | 19.685.915 | | 3.182.770 | 951.827 | 26.346.512 |

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Retsform | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------------------|----------------|-------------|-----------|
| Poolboys and Plumbers ApS | Anpartsselskab | København N | 100,00 % |
| TwentyThree ApS | Anpartsselskab | København N | 100,00 % |
| TwentyThree inc. | incorporated | USA | 100,00 % |
| KLUB ApS | Anpartsselskab | København K | 100,00 % |

5 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

| kr. | Værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked |
|--|---|
| | |
| Dagsværdi 31. december | 2.879.767 |
| Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen | -15.798 |
| Dagsværdiniveau | 1 |

6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende som datterselskabet TwentyThree Aps har og måtte få over for kreditinstitutter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kennet Hartmann

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: de305962-8180-429e-beaa-47b4c4d9be84

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-08-06 14:29:18 UTC



Thomas Madsen-Mygdal

Direktør

På vegne af: BOOTSTRAPPING ApS

Serienummer: 6ba81ffa-3d6b-41c1-952e-5a959a957e7d

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-08-06 14:36:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.